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توافق MOU به مدت پنج سال و با محوریت برگزاری دوره های مشترک 

اپیدمیولوژی میدانی میان دانشکده بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تهران 

و موسسه آلمانی بیماری های گرمسیری برنهاردناخت به امضا رسید.

بعدازظهر روز چهارشنبه 17 شهریور سال 95، دانشکده بهداشت میزبان 

مسئولان و استادان موسسه آلمانی بیماری های گرمسیری برنهاردناخت 

بود و توافقی پنج ساله میان دانشکده بهداشت و این موسسه مبادله شد.

با  در گفت وگو  بهداشت،  دانشکده  رییس  اکبری ساری  دکتر 

توافق  این  مفاد  این که  بابیان  دانشگاه،  عمومی  روابط  خبرنگار 

عمدتاً در رابطه با دوره های اپیدمیولوژی میدانی )Field( است 

گفت: امسال اولین دوره اپیدمیولوژی میدانی را که دوره بسیار 

موفقی بود، به کمک اساتید این موسسه آلمانی و اساتید دانشکده 

بهداشت برگزار کردیم. طول مدت دوره سه هفته بود که از 27 

مرداد آغاز شد و هفته آینده به پایان می رسد.

وی افزود: از کارشناسان و مدیران معاونت بهداشتی دانشگاه های علوم 

پزشکی و وزارت بهداشت و همچنین از دانشجویان دوره دکترای 

دانشکده بهداشت دعوت به عمل آوردیم تا در این دوره شرکت کنند.

دکتر اکبری ساری از برگزاری سالیانه این دوره مشترک تا دو 

سال آینده خبر داد و گفت: امیدواریم که این همکاری ها محدود 

برای پنج سال و با محوریت برگزاری دوره های مشترک اپیدمیولوژی میدانی

توافق MOU بین دانشکده بهداشت و موسسه 
آلمانی برنهاردناخت
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به دوره اپیدمیولوژی میدانی نشود و بتوانیم این فعالیت ها را هم 

ازنظر کیفی و هم ازنظر کمی توسعه دهیم.

وی با اشاره به احتمال برگزاری دیگر دوره های مشترک با این موسسه 

آلمانی گفت: با گسترش همکاری ها، این امکان وجود دارد که تبادلات 

علمی، فرهنگی و آموزشی مختلفی میان دانشکده و این موسسه برقرار 

شود؛ یعنی در بلندمدت بتوانیم از اساتید این موسسه بهره مند شویم 

و یا این که اساتید دانشکده بهداشت در این موسسه حضور یابند. حتی 

ممکن است برخی از دانشجویان طرفین، بتوانند به صورت هدفمند 

و نظام مند از امکانات یکدیگر استفاده کنند.

در جریان انعقاد این توافق، دکتر تکیان معاون بین الملل دانشکده 

بهداشت در گفت وگو با خبرنگار روابط عمومی دانشگاه گفت: در 

راستای برنامه جامع چهارساله دانشگاه و فعالیت های بین المللی 

سازی که مدت ها است در دانشگاه آغازشده، دانشکده بهداشت قصد 

دارد تا در جهتی که ارزش افزوده برای نظام سلامت و دانشکده ایجاد 

می کند، با دانشگاه ها و مؤسسات طراز اول دنیا وارد همکاری شود.

وی افزود: از حدود یک سال پیش تلاش کردیم تا با همکاری 

موسسه آلمانی بیماری های گرمسیری برنهاردناخت که از مؤسسات 

پژوهشی بسیار معتبر اروپا درزمینهٔ اپیدمیولوژی و بیماری های 

عفونی است، دوره مشترکی را برای هم وطنان در داخل کشور 

برگزار کنیم. درنهایت، پس از به نتیجه رسیدن گرانتی که مربوط 

به این همکاری بود، توانستیم به مدت سه سال حمایت مالی 

لازم را برای برگزاری کورس اپیدمیولوژی میدانی فراهم کنیم.

و  بهداشتی  مدیران  از  تن  به حضور 25  اشاره  با  تکیان  دکتر 

همچنین دانشجویان داخلی و خارجی در اولین کورس بین المللی 

برگزار  انگلیسی  زبان  به  دوره  این  گفت:  میدانی  اپیدمیولوژی 

می شود و انشاء الله که در دو سال آینده نیز ادامه پیدا خواهد کرد.

استاد   8 اول شامل  طراز  اساتید  از  نفره  تیمی 18  افزود:  وی 

دوره  این  در  ایرانی  استاد  و 10  برنهاردناخت  آلمانی  موسسه 

تدریس می کنند. درمجموع 20 تن از همکاران دانشکده بهداشت 

به صورت مستقیم در این دوره مشارکت دارند و 25 تن از مدیران 

و دانشجویان ارشد این دانشکده در این دوره آموزش می بینند.

معاون بین الملل دانشکده بهداشت، توافق MOU را آغاز بسیار خوبی 

برای استفاده از امکانات طرفین توافق، در راستای بهبود وضعیت علمی 

و پژوهشی آن ها دانست و گفت: این توافق فرصت مناسبی را برای 

فعالیت های مشترک آموزشی و پژوهشی برای اعضای هیئت علمی 

و دانشجویان طرفین با تمرکز بر اپیدمیولوژی میدانی فراهم می کند.

توضیح این که در این جلسه، از مسئولان دانشگاه، دکتر فلاح 

مدیر حراست، دکتر شعبانی مدیر توسعه امور بین الملل معاونت 

بین الملل و دکتر حسن پور قائم مقام مدیر روابط عمومی دانشگاه 

و مدیر امور عمومی معاونت پژوهشی حضور داشتند. این توافق 

از  با حضور Jurgen May رییس بخش بیماری های عفونی و 

 Daniel برنهاردناخت،  آلمانی  موسسه  هیئت مدیره  اعضای 

Eibach و Norbert Georg Schwarz از اساتید این موسسه 

به امضا رسید.

نخستین بار در دانشکده بهداشت 

11 کارمند نمونه، 9 بازنشسته و 80 دانش آموز 
ممتاز تجلیل شدند




